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Plaats Postcode Praktijk Telefoonnummer Email 

BEARS 9025 BR Arts & Dier Bears 058-2519000 info@artsendier.nl 

BERGHEM 5351 LP Dierenkliniek de Piekenhoef Berghem 0412-310010 info@dierenkliniekdepiekenhoef.nl  

BODEGRAVEN 2411 RT D.A.P. Bodegraven 0172-613798 info@dapbodegraven.nl 

DEN HAM 7683 RE Dierenkliniek Twenterand 0546-672600 info@dierenkliniekdenham.nl  

DEN HAM  Dierenkliniek Arthur 06-54623303 info@arthurdierenkliniek.nl 

DIESSEN 5087 KA Dierenartsen Midden Brabant 013-5042402 info@damb.nl 

ELL 6011 RX D.A.P. Ell 0495-551225 praktijk@dapell.nl 

EMMELOORD 8302 DC Dierenkliniek Emmeloord 0527-613500 info@dierenkliniekemmeloord.nl  

ENTER 7468 RV Dierenkliniek Enterbrook 0547-383309 info@enterbrook.nl 

ERP 5429 KA Paardenpraktijk Sweenslag 06-23559667 info@paardenpraktijksweenslag.nl  

ETTEN-LEUR 4873 NG Edigit   076-5031377 info@edigit.nl 

GARIJP 9263 PA Paardenkliniek Garijp 0511-522214 equitec@wxs.nl 

HAAKSBERGEN 7481 VL De Watermolen 053-5721234 greve@watermolen.net 

HAARLE 7448 RA Lindenhoff Dierenartsen 0548-595145 info@lindenhoffdierenartsen.nl  

HATTEM/WAPENVELD 8191 JP Dierenkliniek Hattem-Wapenveld 038-4478871 info@ paardenkliniekwapenveld.nl 

HAZERSWOUDE DORP 2391 JE Dierenkliniek Meursing 079-342487 info@dierenkliniekmeursing.nl  

HEERDE 8181 NN Paardenkliniek De Veluwe 0578-697117 info@paardenkliniekdeveluwe.nl  

HEESCH  Sporthorse Medical Diagnostic Centre  contact@sporthorsemdc.com 

HELLENDOORN 7447 RG Dierenkliniek Hellendoorn 0548-655065 info@dkhn.nl 

HONSELERSDIJK 2675 LE Paardenkliniek Honselersdijk 0174-624544 info@vc-h.nl 

HORST 5961 GN D.A.P. Horst 077-3982169 dierenarts@daphorst.com  

KLIJNDIJK 7871 TC Arts & Dier Klijndijk 0591-513151 info@artsendier.nl 

KLIJNDIJK 7871 TC De Röntgenbus 0591-513151 info@artsendier.nl 

KOOTWIJKERBROEK 3774 JP Veterinair Paardencentrum 0342-441290 info@paardencentrum.nl 

LIENDEN 4033 AK Dierenkliniek 'De Lingehoeve' 0488-482900 paarden@delingehoeve.nl  

MARUM 9363 EH Dierenkliniek Marum-Grootegast 0594-641600 postbus@dapmarum.nl 

MILL 5451 HV Dierenartscentrum De Peelhorst 0485-477555 info@dacdepeelhorst.nl 

MIDDENMEER 1775 PJ Paardenkliniek Hollandskroon 0224-581238 info@paardenkliniekhollandskroon.nl  

MOERGESTEL 5066 PC D.A.P. Moergestel 013-5131465 info@dapmoergestel.nl 
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NIJKERK 3862 PD Dierenkliniek Hofma & Van Gelder 033-2450208 info@dierenkliniekvoorpaarden.nl  

OISTERWIJK 5063 PA D.G.C. Oisterwijk 013-5283535 info@dierenartsenoisterwijk.nl  

OLDEHOLTPADE 8474 EA Dierenkliniek Wolvega 0561-688555 paarden@dierenkliniekwolvega.nl  

OLDENZAAL 7575 EC Dierenkliniek Het Hazewinkel 0541-512444 info@hethazewinkel.nl 

OOSTEIND 4904 AV Dier-N-Artsen 0162-748062 info@dierNartsen.nl 

REUSEL 5541 RP Veterinair paardencentrum de Molenheide 0497-643424 vpc@damb.nl 

RIDDERKERK 2985 BE DAP Ridderkerk 0180-425253 info@dierenkliniekridderkerk.nl  

ROOSENDAAL 4706 RA EDigit Mobiel Paardenonderzoek 076-5031377 info@edigit.nl 

   06-53457452  

ROOSENDAAL 4707 PE Dierenhospitaal Visdonk 0165-583750 dierenhospitaal@visdonk.nl  

SCHALKWIJK 3998 NB D.A.P. Krommerijnstreek 030-6011238 info@dapkrommerijnstreek.nl  

SCHOONLOO 9443 TL D.A.P. Aa & Hunze 0592-501651 info@dap-aaenhunze.nl 

SINT OEDENRODE 5490 AA D.A.P. Sint-Oedenrode 0413-472650 info@dapdemeierij.nl 

SLOOTDORP 1774 NJ Vet. Centrum Noord-Holland 0227-581234 info@vchn.nl 

   0227-581238  

SOMEREN 5711 PK Veterinair Centrum Someren BV 0493-441044 vcs@vc-someren.nl 

UTRECHT 3584 CM 
Fac. Diergeneeskunde Universiteit Utrecht, 
afdeling Diagnostische Beeldvorming 030-2531113 radiologie@uu.nl 

VENLO 5927 NZ Paardenkliniek Venlo 077-3663053 info@paardenkliniekvenlo.nl  

   077-3516231  

VORDEN 7251 MX De Graafschap Dierenartsen 0575-587870 m.soetekouw@dgdierenartsen.nl  

WEKEROM 6733 JJ D.K. De Vijfsprong 0318-590868 basschillemans@planet.nl 

ZEDDAM 7038 EP Dierenkliniek Zeddam 0314-663000 info@dapdz.nl 
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